Estando cumpridas as formalidades previstas no Art. 75, Inciso IV, alínea “c”, da Lei 

nº 14.133/2021, HOMOLOGO o processo de Dispensa de Licitação nº 141/2025 e 

o ADJUDICO a empresa: ALEM MAR COMERCIAL E INDUSTRIAL S A, inscrita 

no CNPJ: 60.833.092/0001-12 no valor total de R$ 59.900,00 (cinquenta e nove mil 

e novecentos reais). 

Mossoró, 22 de agosto de 2025.  

Aline Lidiane Batista 
Presidente da FGD